1° Simposio Regional

de Geografia, Educacao e Mineiridade:

10 anos de olhares geograficos sobre Ouro Preto e regiao
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Oficina/minicurso do dia 29/11/18 - 14h (Auditério da Biblioteca): Percepgdo e
concepgao de risco ambiental: Geografia e Educagao para o risco

Ne Nome e-mail Pagamento
1|Beatriz Fernandes Gomes beatrizgomes46@yahoo.com.br ok
2|Gabrielle Veloso Guimaraes gguimaraes56@yahoo.com ok
3|Raquel Gongalves Silva Souza raquel.g.silva@hotmail.com ok
4|Tales de Oliveira Sampaio talesdeoliveirasampaio@yahoo.com.br ok
5]Isabelle de Paula Pimentel isapp@live.com ok
6|Rafaela Aparecida Duarte Guimardes Kassis rafaelakassis@hotmail.com ok
7|Suely Ménica de Moraes msuelymoeaes1970@gmail.com ok
8|Ronaldo Ferreira de Souza ronaldoadmufop@gmail.com ok
9|Ana Maria Abreu Costa aninha2014abreucosta@gmail.com ok

10|Sabrina Maria Veloso de Freitas bina-veloso@hotmail.com ok

11|William Naison Caldeira Carvalho williamgeo.cap@gmail.com ok
12|Jodo Lucas Ferreira Basilio basiliojoaolucas@gmail.com ok
13|Danuza Neves Rioga danuzarioga@hotmail.com ok
14|Yara coelho neto miranda yaramiranda96@yahoo.com.br ok
15|Nayara Jamine Silva nayarajamine@hotmail.com ok
16|Henrique Soares Teixeira h.texera@hotmail.com ok
17|Nayhara Freitas Martins Gomes nayhara_martins@yahoo.com.br ok
18|Natalia Pedrosa nat.pedrosa@hotmail.com ok
19|Rafael de Araujo Carneiro rafa.araujo1989@hotmail.com ok
20|Maria Terezinha Vieira Basilio terezinhabasilio@hotmail.com ok
21|Alessandro de Castro Muniz Ribeiro alessandro.muniz@ymail.com ok
22|Rosemeire Fernandes Gomes rosemeiref.gomes@yahoo.com.br ok
23|Ednaldo Florencio ednaldo_florencio@hotmail.com ok
24|Ramon Coelho Duarte ramon.cruz@ifmg.edu.br ok
25|Rubia Riane de Sousa Araujo rubia.rianedesa@gmail.com ok
26|Rafael Ibraim Nolasco rafaibranol@gmail.com ok
27|Joyce Santiago Moreira j.oyce_santiago@hotmail.com ok
28| Thiago Augusto Ferreira da Silva thiagoafs@outlook.com ok
29|Mateus Ferreira e Penna Mateuspenna@gmail.com ok
30|José Américo Theodoro da Silva americoth12@gmail.com ok
31|Luciana Elias de Oliveira Machado luciana-eom@hotmail.com ok
32|Ana Maria Abreu Costa aninha2014abreucosta@gmail.com ok
33|Gustavo Henrique Silva Reis gustavoreis220@gmail.com ok
34|Diana Vilas Boas de Oliveira dianavilasboas11@gmail.com ok
35|Dargon Ubirajara Lessa de Meira dargonmetal@yahoo.com.br ok
36|Gustavo Henrique Silva Reis gustavoreis220@gmail.com ok
37|Lindomar Lucrécio Ferreira lindomarluc@yahoo.com.br ok
38|Darlet Aparecida Serra darletserra@hotmail.com ok
39]Aline Cristiane Pereira Pio alinecristiane611@gmail.com a confirmar
40|Mayra K Gomes mayra_kgr@hotmail.com ok
41|Cecilia Andrade cecilia.andrade@ifmg.edu.br ok




